ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2017 №481
г. Барнаул

ЧЭ ликвидации краевого государ-'
ственного казенного учреждения
здравоохранения «Центр государ-
ственного заказа в сфере здравоохра-
нения Алтайского края» и краевого
государственного бюджетного учре-
ждения образования «Центр государ-
ственного заказа в сфере образования
Алтайского края»

В соответствии со статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской
Федерации, законом Алтайского края от 14.09.2006 № 98-ЗС «О порядке
управления и распоряжения государственной собственностью Алтайского
края», постановлением Администрации Алтайского края от 21.12.2010
№ 572 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа
и ликвидации краевых государственных учреждений, а также утверждения
уставов краевых государственных учреждений и внесения в них изменений»
Правительство Алтайского края постановляет:

Ликвидировать:
краевое государственное казенное учреждение здравоохранения

«Центр государственного заказа в сфере здравоохранения Алтайского края»,
расположенное по адресу: просп. Калинина, д. 6а, г. Барнаул, Алтайский
край;

краевое государственное бюджетное учреждение образования «Центр
государственного заказа в сфере образования Алтайского края», располо-
женное по адресу: ул. Партизанская, д. 195, г. Барнаул, Алтайский край.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин